失效税务证件公告
              土左税 税告 〔2024〕 26 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被列入非正常户已超过三个月，其使用的税务登记证件自公告之日起失效（具体名单和证件见“失效税务证件清单”）。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                   2024 年  12 月  2 日
失效税务证件清单
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	证件种类
	证件号码
	预计公告日期

	1
	52150100E371 205696
	呼和浩特市艺 术高级中学
	税务登记证正本
	52150100E3712 05696-2
	2024-12-02

	2
	52150100E371 205696
	呼和浩特市艺 术高级中学
	税务登记证正本
	52150100E3712 05696-2
	2024-12-02

	3
	911501217971 71068X
	呼和浩特市台 阁牧农业开发 有限责任公司
	税务登记证正本
	15012179717106 8-1
	2024-12-02

	4
	911501006609 726658
	内蒙古磁悬浮 技术开发有限 公司
	税务登记证正本
	15012166097266 5-1
	2024-12-02

	5
	911501006609 726658
	内蒙古磁悬浮 技术开发有限 公司
	税务登记证副本
	15012166097266 5-1
	2024-12-02